
                                                                                                                      

                                                                                          

 

                                                       ZARZĄDZENIE  NR  97/2021 

                                                       WÓJTA GMINY WIERZBICA 

                                                        z dnia 30 listopada 2021 roku 

 

 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Wierzbicy 

 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r.,poz. 1372 i 1834) oraz art. 16a ustawy z dnia 25 

października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020r., 

poz. 194 i z 2019r., poz. 2020) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powierzam z dniem 2 grudnia 2021 roku Panu Sławomirowi Kucharczykowi pełnienie 

obowiązków Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Wierzbicy. 

2. Powierzenie pełnienia obowiązków następuje do czasu powołania Dyrektora wyłonionego 

w trybie przepisów ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, jednak 

nie dłużej niż do 30 listopada 2022 roku. 

3. Zakres obowiązków i uprawnień oraz wysokość wynagrodzenia określają odrębne dokumenty. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wierzbica. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Wierzbica 

/-/ Zdzisław Dulias 

 

 


